
1 

 

國立臺灣工藝研究發展中心 

102 年度採購案件統計表 
「相關政府採購契約等文件，請至本中心秘書室申請公開閱覽、抄錄、影印等（如所申請之

該項資訊中附有廠商之企劃書文件，涉及智慧財產權，原則該部分資訊不公開。）」 

登錄日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

102/1/8 公開招標 102-2-001 「102 年度委外專案人員」派遣勞務採購案 

 限制性招標（後

續擴充） 
102-2-002 數位 3D 電影院設備駐點維護服務採購案 

102/1/24 公開取得企劃書 102-2-003 「臺灣纖維藝術研究計畫」委託服務採購案 

102/1/29 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-004 

「102 年度主題展覽延伸性創意產品開發計

畫」委託服務採購案 

102/1/28 公開取得企劃書 102-2-005 
「草纖工藝文化專輯出版計畫」委託服務採

購案 

102/1/28 公開取得企劃書 102-2-006 
「漆工藝文化專輯出版計畫」委託服務採購

案 

102/2/1 限制性招標 102-2-007 
2013 年春節特別活動-達馬巒文化藝術團表

演採購案 

102/2/7 公開招標 102-2-008 
「102 年度委外專案人員」藝之森-九九峰

生態藝術園區派遣勞務採購案 

102/2/8 公開取得企劃書 102-2-009 
「苗栗工坊擴增整建工程」委託規劃設計及

監造技術服務採購案 

102/2/21 公開取得企劃書 102-2-010 
「竹材展開板產品設計製作開發計畫」委託

服務採購案 

102/2/22 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-011 

2013 義大利米蘭國際家具展展場設計施工

與國際推廣執行委託服務採購案 

102/2/26 公開取得企劃書 102-2-012 
「2013 兩岸工藝文化交流論壇」暨參訪活

動規劃執行委託服務採購案 



2 

 

登錄日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

102/3/8 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-013 

「2013 年日本東京國際家居生活設計展」

展場設計施工及媒體宣傳計畫委託服務採購

案 

102/3/15 公開取得企劃書 102-2-014 「工藝產業樣品資料建置」委託服務採購案 

102/3/20 公開取得企劃書 102-2-015 
2013 義大利米蘭國際家具展包裝運輸委託

服務採購案 

102/4/8 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-017 

OSOC－One School One Craft 

（一校一工藝）委託服務採購案 

102/4/17 公開取得企劃書 102-2-018 
「2013 臺灣工藝競賽簡介暨得獎者簡介」

委託服務採購案 

102/5/2 公開取得企劃書 102-2-019 
2013 國際級工藝明星人才培育計畫委託服

務採購案 

102/5/9 限制性招標 102-2-020 
研發成果國際專利申請與維護委外服務採購

案 

102/5/10 公開取得企劃書 102-2-021 
「園區周邊景觀美化改善工程」委託規劃設

計及監造技術服務案 

102/5/15 公開取得企劃書 102-2-022 
「典藏裝飾陶瓷藏品圖檔編輯」委託服務採

購案 

102/5/16 公開取得企劃書 102-2-023 

「國立臺灣工藝研究發展中心電器節能暨監

控設施建置」委託規劃設計及監造技術服務

採購案 

102/5/24 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-024 

2013 義大利米蘭國際家具展台灣當代椅台

灣重現企劃與執行委託服務採購案 

102/5/31 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-025 

工藝新貌跨領域創作應用計畫第六期委託服

務採購案 

102.6.20 公開取得企劃書 102-2-027 
工藝中心暨良品美器微電影委託拍攝行銷採

購案 

102/7/4 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-029 

「2013 年第六屆海峽兩岸(廈門)文化產業

博覽交易會」委託企劃執行服務採購案 



3 

 

登錄日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

102/7/18 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-030 

「工藝之夢特展-展覽空間及頒獎舞台規劃

施作」委託服務採購案 

102/8/1 公開取得企劃書 102-2-032 
「2013 年工藝成就獎得獎者紀錄片」委託

服務採購案 

102/8/10 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-033 

2013 台灣國際文化創意產業博覽會主題館

展覽委託服務採購案 

102/8/14 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-034 

「2013 工藝成就獎頒獎典禮暨媒體宣傳」

委託服務採購案 

102/8/16 公開取得企劃書 102-2-036 
「102 年度工藝典藏數位化建置」委託服務

採購案 

102/8/19 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-037 

2014 國際天然染織大會-論壇企劃與執行委

託服務採購案 

102/8/29 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-039 

「工藝文化園區智慧導覽建置案」委託企劃

執行服務採購案 

102/9/12 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-040 「小木器創作巡迴展」委託服務採購案 

102/9/14 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-041 

「2013 臺灣國際文化創意產業博覽會-臺灣

優良工藝品展」委託企劃執行服務採購案 

102/9/16 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-042 102 年度網站改版暨功能擴充服務採購案 

102/9/26 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-043 

「草根 V.S 文創設計徵選活動暨文博會主題

展」委託服務採購案 

102/9/27 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-044 

「苗栗工藝園區 103 年第一展覽廳全年度展

覽委託企劃執行」服務採購案 

102/10/7 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-045 

「法國巴黎羅浮宮－國際文物展」展場設計

施工與國際推廣執行委託服務採購案 

102/10/11 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-046 

「日本工藝之都-金澤國際工藝三年展台灣

交流展」企劃與執行委託服務採購案 



4 

 

登錄日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

102/10/29 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-048 

「臺灣當代纖維藝術大展規劃與執行」委託

服務採購案 

102/10/29 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-049 

「纖維工藝特展暨良品美器- 

生活美學展」委託服務採購案 

102/10/30 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-050 

推廣工藝育成平台暨整合行銷委託服務採購

案 

102/10/31 限制性招標 102-2-051 
「102 年度 11-12 月警衛勤務」駐衛保全採

購案 

102/10/31 限制性招標 102-2-052 
「102 年度 11-12 月警衛勤務」藝之森-九

九峰生態藝術園區駐衛保全採購案 

102/11/1 
限制性招標(經公

開評選) 
102-2-053 

「當代金工複合媒材創作藝術展」委託服務

採購案 

102/11/12 公開取得報價單 102-2-054 2013 苗栗工藝園區兒童工坊佈卸展採購案 

102/12/10 限制性招標 102-2-055 
「2013 世界工藝組織及國外大師參訪座談

交流計畫」外賓機票採購案 

102/12/12 公開招標 102-2-056 「103 年度委外專案人員」派遣勞務採購案 

102/12/11 公開取得報價單 102-2-057 
103 年度鶯歌多媒材研發分館清潔維護勞務

採購案 

102/12/16 公開取得企劃書 102-2-058 
「103 年度總統府藝廊展覽」委託服務採購

案 

102/12/24 限制性招標 102-2-061 數位 3D 電影院設備駐點維護服務採購案 

102/12/31 限制性招標 102-2-062 
「臺灣工藝」季刊出版暨行銷委託服務採購

案 

102/4/3 異質採購最低標 102-3-004 3D 立體影片租賃採購案 

102/4/19 公開取得報價單 102-3-005 
苗栗工藝產業研發分館視訊會議系統建置採

購案 

102/5/20 公開取得報價單 102-3-006 木工用防爆型集塵設備採購案 



5 

 

登錄日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

102/5/31 限制性招標 102-3-008 
102 年第 1次工藝典藏品採購 

案-陳萬能先生錫藝作品購藏 

102/7/18 限制性招標 102-3-011 
「氣氛控制裝置（高溫型熱脹縮測量儀

用）」設備採購案 

102/8/16 公開取得報價單 102-3-012 雷射雕刻機設備採購案 

102/9/5 公開招標 102-3-013 
2013 台灣國際文化創意產業博覽會主題館

展場設施採購案 

102/9/18 限制性招標 102-3-014 
2013 臺灣國際文化創意產業博覽會場地承

租採購案 

102/9/18 公開取得報價單 102-3-015 102 年度木製手織機設備採購案 

102/9/17 公開招標 102-3-016 電器節能暨監控設施建置採購案 

102/10/9 公開取得報價單 102-3-017 商用電腦刺繡機設備採購案 

102/10/9 公開取得企劃書 102-3-018 數位式多功能彩色複合機設備採購案 

102/11/1 公開取得報價單 102-3-019 全自動壓樣機採購案 

102/11/15 公開取得報價單 102-3-022 木工用大型推台式圓鋸機採購案 

102/11/22 公開招標 102-3-023 
RP 快速原型機(3D Printing system)設備

採購案 

102/11/27 公開取得報價單 102-3-024 木工用自動鉋木機械採購案 

102/11/29 公開取得報價單 102-3-025 研習教室桌椅採購案 

103/1/16 限制性招標 102-3-027 3D 立體影片租賃採購案 

102/9/5 公開招標 102-A-002 苗栗工坊擴增建工程 

102/9/6 公開招標 102-A-003 園區周邊景觀美化改善工程 



6 

 

登錄日期 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 

102/12/4 公開招標 102-A-004 
「工藝文化館展示空間裝修工程」(接續工

程) 

102/12/12 公開招標 102-A-005 地方工藝館屋頂防漏修繕 

 


